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Vorstand Firma Zusatz Anrede  Vorname  Name  Strasse  PLZ Ort  Natel  Telefon  Mail  

Bevero AG Herr Walter Müller Industrieweg 14 4852 Rothrist 062 785 10 50 walter.mueller@bevero.ch

Blumenbörse Schweiz Genossenschaft Standort Mittelland Herr Jean-Claude Allemann Rössliweg 33 4852 Rothrist 062 785 05 05 jallemann@blumenboerse-schweiz.ch

Borna Arbeits- und Wohngemeinschaft Frau Christine Lerch Gländstrasse 24 4852 Rothrist 062 785 01 01 verwaltung@borna.ch

Bouygues E&S InTec Schweiz AG Herr Thomas Sieber Bernstrasse 41 4852 Rothrist 062 785 22 11 thomas.sieber@bouygues-es.com

V Christen W. AG Metall- und Stahlbau Herr Philipp Christen Sägetstrasse 93 4802 Strengelbach 062 745 50 80 philipp.christen@christen-metallbau.ch

V Elektro Bau AG Herr Roger Heggli Helblingstrasse 4 4852 Rothrist 079 432 64 05 062 785 24 24 r.heggli@elektro-bau.ch

Revisor EW Rothrist AG Herr Roberto Romano Bermstrasse  106 4852 Rothrist 062 785 80 80 roberto.romano@ewrothrist.ch

Ferroflex Stahltechnik AG Herr Robin Lang Neue Industriestr. 2 4852 Rothrist 062 785 84 84 r.lang@ferroflex.ch

V Fischer Rohrleitungsbau AG Herr Thomas Fischer Helblingstrasse 10 4852 Rothrist 062 785 15 15 thomas.fischer@fischer-rohrleitungsbau.ch

V E .Flückiger AG Frau Janine Flückiger Industrieweg 12 4852 Rothrist 062 785 25 00 janine.flueckiger@flag.ch

FTL Fördertechnik AG Herr Daniel Würgler Breitenstr. 10 4852 Rothrist 062 785 30 10 daniel.wuergler@ftlag.ch

V Gebr. Hallwyler AG Herr Roland Hallwyler Rishaldenweg 18 4852 Rothrist 079 686 78 80 062 785 00 05 roland.hallwyler@hallwyler.ch

Giezendanner Transport AG Frau Milijana Karanovic Juraweg 26 4852 Rothrist 062 785 70 80 M.Karanovic@giezendanner-rothrist.ch

Habegger Transporte AG Herr Peter Habegger Bernstrasse 283 4852 Rothrist 062 794 22 22 info@habegger-transporte.ch

Hegibau Architektur AG Herr Salvatore Schirinzi Rössliweg 29 b 4852 Rothrist 062 785 11 10 hegibau@hegibau.ch

Hotel B&B Rothrist Herr Manuel Fajardo Helblingstrasse 9 4852 Rothrist 062 794 06 66 manuel.fajardo@hotelbb.com

Inova Metall AG Herr Joel Nietlisbach Lehenweg 18 4852 Rothrist 062 785 60 30 j.nietlisbach@inovametall.ch

Klinik Villa im Park AG Frau Beatrice Gass Bernstrasse 84 4852 Rothrist 062 785 66 66 bgass@swissmedical.net

Krüger + CO AG Herr Otto Rudin Helblingstrasse 6 4852 Rothrist 062 785 30 40 otto.rudin@krueger.ch

Lerch AG Autogewerbe Herr Markus Lerch Helblingstrasse 2 4852 Rothrist 079 332 76 07 062 785 11 33 Markus.lerch@lerch.ag

Mipec AG Herr Ralph Ehrismann Galliweg 2b 4852 Rothrist 062 794 47 77 ehrismann@mipec.ch

V Rivella AG Herr Alexander Barth Neue Industristr. 10 4852 Rothrist 079 359 91 00 062 785 41 11 alexander.barth@rivella.ch

Rüegger Transport AG Herr René Rüegger Helblingstrasse 8 4852 Rothrist 062 794 13 22 rene.ruegger@rueggertransport.ch

Sanitas Troesch AG Herr  Roger Zengaffinen Rössliweg 29a 4852 Rothrist 062 287 77 87 roger.zengaffinen@sanitastroesch.ch

Schärer & Schläpfer AG Herr Rolf Schärer Juraweg 45 4852 Rothrist 062 785 80 30 Info@schaerer-surfactants.com

V Schöni Transport AG Herr Daniel Schöni Neue Industriestr. 1 4852 Rothrist 062 788 48 48 daniel.schoeni@schoeni.ch

Striega-Therm AG Herr Milinko Simic Breitenstrasse 10 4852 Rothrist 062 797 03 03 m.simic@striega-therm.ch

Tiefbohrbär GmbH Herr Markus Bär Lehenweg 15 4852 Rothrist 062 785 83 83 mb@tiefbohrbaer.ch

Vitali Storenbau Storen Herr Robert Vitali Alte Aarburgerstrasse 324852 Rothrist 062 794 28 34 robertvitali@Rovia.ch

Revisor Wernli AG Herr Felix Schönle Eggasse 4 4852 Rothrist 079 415 02 70 062 785 60 00 f.schoenle@weroswiss.com

Wimo AG Berufskleidung Herr Patrick Moosmann Lehenweg 14 4852 Rothrist 062 785 00 60 patrick.moosmann@wimoag.ch
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